
UCHWAŁA NR XV/139/25 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wrocławskiego na 2026 rok 

 Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c i d oraz pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 337 ze zm.) Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2026 rok w wysokości 352 389 962,55 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 309.010.554,93 zł,  

2) dochody majątkowe w wysokości 43.379.407,62 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2026 rok w wysokości 376.160.903,08 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 235.041.715,91 zł,  

2) wydatki majątkowe w wysokości 141.119.187,17 zł, 

3) ustala się plan wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 23.770.940,53 zł, który zostanie sfinansowany z przychodów 
jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 435.585,30 zł oraz nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 23.335.355,23 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 23.770.940,53 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Ustala się dochody z tytułu wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska w kwocie 405.000,00 zł i wydatki przeznaczone na realizację zadań związanych 
z ochroną środowiska i gospodarką wodną w wysokości 405.000,00 zł. 

§ 6. Ustala się dochody z wpływów z opłat, o których mowa w art. 41b ust. 2 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. 
Prawo geodezyjne i kartograficzne i wydatków nimi finansowanych w kwocie 3.650.000,00 zł. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski 
Ład – wynikające z przepisów o Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 18.867.688,62 zł. 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków Powiatu Wrocławskiego związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, w tym: 

1) dochody i wydatki z tytułu przyznanych dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

2) dochody uzyskiwane na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków Powiatu Wrocławskiego związanych z realizacją zadań na 
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 10. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu, w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 18.439.003,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 16.356.325,32 zł,  

- zgodnie z załącznikiem nr 9. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C66BE0-D7FE-47D6-A0CD-9DBFF2AA3B06. Podpisany Strona 1



§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków rachunku dochodów samorządowych jednostek oświaty, 
zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 12. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 700.000,00 zł, 

2) celowe w wysokości 4.200.000,00 zł, w tym: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 600.000,00 zł, w tym 300.000,00 zł na 
wydatki bieżące i 300.000,00 zł na wydatki majątkowe, 

b) na wydatki jednostek budżetowych 3.600.000,00 zł. 

§ 13. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych 
zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu powiatu w kwocie 6.000.000,00 zł.  

§ 14. Upoważnia się Zarząd Powiatu Wrocławskiego do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których mowa w § 13. 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na: 

a) przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie 
wydatków bieżących, w tym wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy wraz 
z pochodnymi, 

b) przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu pomiędzy 
zadaniami majątkowymi, w tym tworzenie nowych zadań, 

c) przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu pomiędzy 
wydatkami bieżącymi i majątkowymi, w tym tworzenie nowych zadań. 

3) dokonywaniu zmian w planie dochodów i wydatków związanych z: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile te zmiany 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

4) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa do: 

a) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych. 

5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu do dokonywania zmian  
w planach wydatków w ramach działu – za wyjątkiem wynagrodzeń osobowych i bezosobowych wraz 
z pochodnymi, dotacji i wydatków inwestycyjnych, oraz zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu. 

§ 15. 1. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonywane w tym samym 
roku budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym samym roku budżetowym, z wyłączeniem 
zwrotów związanych z refundacjami ze środków zagranicznych oraz refaktur. 

2. Otrzymane do 31 stycznia 2026 roku przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty dotacji udzielone 
w 2025 r. stanowią dochody 2026 roku, z wyłączeniem zwrotów, o których mowa w rozporządzeniu 
regulującym zasady sporządzania sprawozdawczości budżetowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C66BE0-D7FE-47D6-A0CD-9DBFF2AA3B06. Podpisany Strona 2



3. Kwoty wynikające z potrąceń z tytułu wynagrodzeń płatnika w zakresie wykonywania zadań 
określonych przepisami prawa, stanowią dochody danej jednostki budżetowej. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Andrzej Jamrozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C66BE0-D7FE-47D6-A0CD-9DBFF2AA3B06. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XV/139/25 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 19 grudnia 2025 roku 

Plan dochodów Powiatu Wrocławskiego w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 264 800,00 

 01095  Pozostała działalność 264 800,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
264 800,00 

600   Transport i łączność 38 434 973,62 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 23 647 853,62 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 2 716 740,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
2 063 425,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
18 867 688,62 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 14 786 207,00 

  6430 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych powiatu 
14 786 207,00 

 60095  Pozostała działalność 913,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
913,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 393 518,88 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 393 518,88 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 11 560,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

1 757 407,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
857 051,88 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
767 500,00 

710   Działalność usługowa 8 164 231,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 6 206 132,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 530 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 100,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
454 645,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
747 300,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

402 087,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
1 020 000,00 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne na potrzeby organów administracji geodezyjnej i kartograficznej 434 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 160 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
274 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 1 524 099,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
1 483 099,00 

  6410 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
35 000,00 

750   Administracja publiczna 1 622 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 595 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C66BE0-D7FE-47D6-A0CD-9DBFF2AA3B06. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

553 350,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

41 650,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 7 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 

 75095  Pozostała działalność 1 020 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

752   Obrona narodowa 6 051 929,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 221 500,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
221 500,00 

 75281  Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej 5 830 429,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 220 429,00 

  6430 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych powiatu 
5 610 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 605 760,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 605 760,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
605 760,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
284 296 997,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 5 685 000,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 4 500 000,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 95 000,00 

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
40 000,00 

  0650 
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych dokumentów uprawniających do kierowania 

pojazdami 
930 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 120 000,00 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 278 611 997,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 223 656 476,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 54 955 521,00 

801   Oświata i wychowanie 1 181 376,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 473 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 460 000,00 

 80115  Technika 122 689,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

35 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 32 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 700,00 

  2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

52 989,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 19 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

9 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

 80195  Pozostała działalność 566 687,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

483 477,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

83 210,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C66BE0-D7FE-47D6-A0CD-9DBFF2AA3B06. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

852   Pomoc społeczna 2 192 987,42 

 85202  Domy pomocy społecznej 119 331,72 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 119 331,72 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 909 660,61 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
1 757 400,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 146 260,61 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 163 995,09 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 133 995,09 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 72 000,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 72 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 72 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 214 870,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 18 870,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 18 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 870,00 

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 196 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 180 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

855   Rodzina 4 834 519,63 

 85508  Rodziny zastępcze 3 433 258,77 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 115 258,77 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
1 701 000,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

1 617 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 401 260,86 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 257 460,86 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

1 136 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 405 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 405 000,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 1 000,00 

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
1 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 400 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

926   Kultura fizyczna 655 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 655 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

650 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

   Razem 352 389 962,55 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C66BE0-D7FE-47D6-A0CD-9DBFF2AA3B06. Podpisany Strona 3



 

 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XV/139/25 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów majątkowych Powiatu Wrocławskiego w 2026 roku 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wartość 

600  Transport i łączność 35 717 320,62 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 20 931 113,62 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 14 786 207,00 

710  Działalność usługowa 1 457 087,00 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 422 087,00 

 71015 Nadzór budowlany 35 000,00 

750  Administracja publiczna 595 000,00 

 75020 Starostwa powiatowe 595 000,00 

752  Obrona narodowa 5 610 000,00 

 75281 Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej 5 610 000,00 

  Razem 43 379 407,62 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C66BE0-D7FE-47D6-A0CD-9DBFF2AA3B06. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XV/139/25 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 19 grudnia 2025 r 

 

Plan wydatków Powiatu Wrocławskiego w 2026 roku 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki 

na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

010  Rolnictwo i łowiectwo 765 800,00 765 800,00 265 800,00 264 800,00 1 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01008 Melioracje wodne 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 265 800,00 265 800,00 265 800,00 264 800,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020  Leśnictwo 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 128 257 309,17 25 850 127,00 19 846 463,00 913,00 19 845 550,00 6 003 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 407 182,17 102 407 182,17 0,00 0,00 0,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 5 100 000,00 5 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 105 273 068,47 20 742 714,00 19 739 050,00 0,00 19 739 050,00 1 003 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 530 354,47 84 530 354,47 0,00 0,00 0,00 

 60017 Drogi wewnętrzne 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 15 976 827,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 976 827,70 15 976 827,70 0,00 0,00 0,00 

 60095 Pozostała działalność 7 413,00 7 413,00 7 413,00 913,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630  Turystyka 110 000,00 110 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 110 000,00 110 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 671 085,81 1 671 085,81 1 671 085,81 462 551,88 1 208 533,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 671 085,81 1 671 085,81 1 671 085,81 462 551,88 1 208 533,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 21 399 047,00 19 009 637,00 18 936 137,00 15 291 395,00 3 644 742,00 32 000,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 2 389 410,00 2 389 410,00 574 410,00 0,00 0,00 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 16 965 962,00 14 611 552,00 14 546 052,00 12 036 662,00 2 509 390,00 32 000,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 2 354 410,00 2 354 410,00 574 410,00 0,00 0,00 

 71013 
Prace geodezyjne i kartograficzne na potrzeby organów 

administracji geodezyjnej i kartograficznej 
474 000,00 474 000,00 474 000,00 0,00 474 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015 Nadzór budowlany 3 959 085,00 3 924 085,00 3 916 085,00 3 254 733,00 661 352,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 82 231 026,68 80 719 326,68 79 006 350,68 59 745 502,00 19 260 848,68 200 000,00 1 512 976,00 0,00 0,00 0,00 1 511 700,00 1 511 700,00 1 050 200,00 0,00 0,00 

 75019 Rady powiatów 1 448 000,00 1 448 000,00 118 000,00 2 000,00 116 000,00 0,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020 Starostwa powiatowe 67 258 979,68 65 820 779,68 65 679 879,68 56 156 880,00 9 522 999,68 0,00 140 900,00 0,00 0,00 0,00 1 438 200,00 1 438 200,00 1 050 200,00 0,00 0,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 253 500,00 1 253 500,00 1 253 500,00 13 000,00 1 240 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 4 332 822,00 4 332 822,00 4 328 022,00 3 513 622,00 814 400,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 7 937 725,00 7 864 225,00 7 626 949,00 60 000,00 7 566 949,00 200 000,00 37 276,00 0,00 0,00 0,00 73 500,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona narodowa 6 051 929,00 441 929,00 441 929,00 183 500,00 258 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 610 000,00 5 610 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75224 Kwalifikacja wojskowa. 221 500,00 221 500,00 221 500,00 183 500,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75281 
Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy o 

ochronie ludności i obronie cywilnej 
5 830 429,00 220 429,00 220 429,00 0,00 220 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 610 000,00 5 610 000,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 759 150,00 1 359 150,00 1 209 150,00 0,00 1 209 150,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75404 Komendy wojewódzkie Policji 400 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75406 Straż Graniczna 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 765 150,00 765 150,00 765 150,00 0,00 765 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495 Pozostała działalność 274 000,00 274 000,00 274 000,00 0,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

755  Wymiar sprawiedliwości 605 760,00 605 760,00 311 966,40 41 393,00 270 573,40 293 793,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 605 760,00 605 760,00 311 966,40 41 393,00 270 573,40 293 793,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 4 900 000,00 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 900 000,00 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 64 639 851,99 38 024 956,99 32 239 718,99 26 222 221,12 6 017 497,87 3 245 000,00 532 606,00 2 007 632,00 0,00 0,00 26 614 895,00 26 614 895,00 449 446,00 0,00 0,00 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 40 243 409,01 14 777 960,01 11 655 267,01 10 472 664,01 1 182 603,00 2 953 000,00 169 693,00 0,00 0,00 0,00 25 465 449,00 25 465 449,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107 Świetlice szkolne 433 110,01 433 110,01 430 985,01 425 136,01 5 849,00 0,00 2 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika 14 096 745,99 13 396 745,99 12 638 700,99 9 547 013,99 3 091 687,00 0,00 342 141,00 415 904,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80117 Branżowe szkoły I stopnia 398 500,00 398 500,00 388 633,00 328 854,00 59 779,00 0,00 9 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C66BE0-D7FE-47D6-A0CD-9DBFF2AA3B06. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki 

na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

 80120 Licea ogólnokształcące 2 595 541,99 2 595 541,99 2 590 839,99 2 269 919,99 320 920,00 0,00 4 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 359 185,99 3 359 185,99 3 355 107,99 3 003 240,12 351 867,87 0,00 4 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 107 292,00 107 292,00 107 292,00 0,00 107 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

172 393,00 172 393,00 172 393,00 172 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 2 941 674,00 2 492 228,00 900 500,00 3 000,00 897 500,00 0,00 0,00 1 591 728,00 0,00 0,00 449 446,00 449 446,00 449 446,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 2 540 000,00 1 740 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85111 Szpitale ogólne 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85149 Programy polityki zdrowotnej 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 1 190 000,00 1 190 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 9 894 397,81 9 608 397,81 9 325 766,09 7 442 747,09 1 883 019,00 264 531,72 18 100,00 0,00 0,00 0,00 286 000,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 119 331,72 119 331,72 0,00 0,00 0,00 119 331,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 3 541 234,00 3 255 234,00 3 232 534,00 2 713 715,00 518 819,00 19 200,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 286 000,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 46 000,00 46 000,00 46 000,00 10 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 4 932 483,09 4 932 483,09 4 926 483,09 4 010 883,09 915 600,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

treningowe i wspomagane oraz ośrodki interwencji kryzysowej 
303 968,00 303 968,00 207 168,00 160 618,00 46 550,00 96 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231 Pomoc dla cudzoziemców 75 560,00 75 560,00 69 560,00 57 560,00 12 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 875 821,00 875 821,00 844 021,00 489 971,00 354 050,00 30 000,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 808 571,00 6 808 571,00 63 634,00 43 090,00 20 544,00 6 744 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 530 045,00 530 045,00 20 544,00 0,00 20 544,00 509 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 5 665 236,00 5 665 236,00 0,00 0,00 0,00 5 665 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 613 290,00 613 290,00 43 090,00 43 090,00 0,00 570 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 25 564 909,99 25 264 909,99 15 611 307,99 12 474 105,47 3 137 202,52 9 288 000,00 365 602,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 5 908 701,00 5 908 701,00 1 794 338,00 1 516 437,00 277 901,00 4 112 000,00 2 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
8 031 930,00 8 031 930,00 6 526 576,00 5 367 936,00 1 158 640,00 1 491 000,00 14 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85410 Internaty i bursy szkolne 2 507 433,00 2 507 433,00 2 430 620,00 1 881 688,00 548 932,00 0,00 76 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 268 620,00 268 620,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 267 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 3 685 000,00 3 685 000,00 0,00 0,00 0,00 3 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 5 059 616,99 4 759 616,99 4 754 664,99 3 708 044,47 1 046 620,52 0,00 4 952,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 81 609,00 81 609,00 81 609,00 0,00 81 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495 Pozostała działalność 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 15 151 939,63 15 151 939,63 6 946 156,63 5 754 411,63 1 191 745,00 1 780 402,00 6 425 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 11 411 123,77 11 411 123,77 3 743 540,77 3 485 790,77 257 750,00 1 445 632,00 6 221 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 740 815,86 3 740 815,86 3 202 615,86 2 268 620,86 933 995,00 334 770,00 203 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 075 100,00 575 100,00 505 100,00 0,00 505 100,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 251 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 260 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji 124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 317 100,00 317 100,00 247 100,00 0,00 247 100,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 394 000,00 394 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 244 000,00 244 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 2 301 025,00 2 301 025,00 1 898 025,00 1 117 425,00 780 600,00 200 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 1 853 025,00 1 853 025,00 1 850 025,00 1 117 425,00 732 600,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 448 000,00 448 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 376 160 903,08 235 041 715,91 194 222 590,59 129 044 055,19 65 178 535,40 29 712 328,32 9 099 165,00 2 007 632,00 0,00 0,00 141 119 187,17 141 119 187,17 2 074 056,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C66BE0-D7FE-47D6-A0CD-9DBFF2AA3B06. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XV/139/25

Rady Powiatu Wrocławskiego

z dnia 19 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie / Nazwa zadania Wartość

600 Transport i łączność 102 407 182,17

60014 Drogi publiczne powiatowe 84 530 354,47

Budowa i modernizacja dróg powiatowych 79 355 354,47

Współpraca z gminami w zakresie realizacji inwestycji drogowych 3 815 000,00

Zakupy inwestycyjne 1 360 000,00

60017 Drogi wewnętrzne                            1 900 000,00    

Budowa i modernizacja dróg wewnętrznych                            1 900 000,00    

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 15 976 827,70

Budowa i modernizacja dróg powiatowych/mostów 15 976 827,70

710 Działalność usługowa 2 389 410,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 354 410,00

Modyfikacja architektury Systemu Informacji Przestrzennej Powiatu Wrocławskiego wroSIP 1 360 000,00

Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych oraz e-usług wraz z pozyskanieniem danych do bazy danych BDOT500 i 

GESUT w ramach projektu Platforma Elektronicznych Usług Geodezyjnych - PEUG II
574 410,00

Zakupy inwestycyjne 420 000,00

71015 Nadzór budowlany 35 000,00

Zakupy inwestycyjne 35 000,00

750 Administracja publiczna 1 511 700,00

75020 Starostwa powiatowe 1 438 200,00

Modernizacja budynku Starostwa Powiatowego 55 500,00

Poprawa stanu bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych Starostwa Powiatowego poprzez wdrożenie mechanizmów i 

środków zwiększających odporność na cyberataki
1 050 200,00

Zakupy inwestycyjne 332 500,00

75095 Pozostała działalność 73 500,00

Zakupy inwestycyjne 73 500,00

752 Obrona narodowa 5 610 000,00

75281 Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej 5 610 000,00

Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej - budowa magazynu na potrzeby 

ochrony ludności i obrony cywilnej
5 000 000,00

Zakupy inwestycyjne 610 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 250 000,00

Wsparcie finansowe dla Komendy Miejskiej Policji we Wrocławiu na rzecz poprawy bezpieczeństwa Powiatu Wrocławskiego 250 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 150 000,00

Wsparcie finansowe dla Komendy Miejskiej PSP we Wrocławiu na rzecz poprawy bezpieczeństwa Powiatu Wrocławskiego 150 000,00

758 Różne rozliczenia 300 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00

Rezerwa na zarządzanie kryzysowe 300 000,00

801 Oświata i wychowanie 26 614 895,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 25 465 449,00

Budowa nowej siedziby Zespołu Szkół Specjalnych im. św. ks. Zygmunta Gorazdowskiego na terenie Powiatu Wrocławskiego 25 465 449,00

80115 Technika 700 000,00

Modernizacja Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w Krzyżowicach 600 000,00

Zakupy inwestycyjne 100 000,00

80195 Pozostała działalność 449 446,00

Wsparcie kształcenia zawodowego na terenie ZIT WrOF w Powiecie Wrocławskim 449 446,00

851 Ochrona zdrowia 800 000,00

85111 Szpitale ogólne 800 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zakupów inwestycyjnych przeznaczonych dla placówek medycznych 800 000,00

852 Pomoc społeczna 286 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 286 000,00

Budowa Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy 4 000,00

Zakupy inwestycyjne 282 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 300 000,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 300 000,00

Modernizacja kotłowni opalanej olejem opałowym na kotłownię gazową kondensacyjną 300 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 250 000,00

Dotacje celowe na dofinansowanie inwestycji z zakresu ochrony środowiska 250 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 250 000,00

Dotacje celowe na dofinansowanie inwestycji z zakresu ochrony środowiska 250 000,00

141 119 187,17Razem

Plan wydatków inwestycyjnych Powiatu Wrocławskiego w 2026 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C66BE0-D7FE-47D6-A0CD-9DBFF2AA3B06. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XV/139/25 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

 

Plan przychodów Powiatu Wrocławskiego w 2026 roku 

Paragraf Źródło przychodów Wartość 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
435 585,30 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 23 335 355,23 

Razem 23 770 940,53 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C66BE0-D7FE-47D6-A0CD-9DBFF2AA3B06. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XV/139/25 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami Powiatu Wrocławskiego w 2026 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wartość 

010  Rolnictwo i łowiectwo 264 800,00 

 01095 Pozostała działalność 264 800,00 

600  Transport i łączność 913,00 

 60095 Pozostała działalność 913,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 857 051,88 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 857 051,88 

710  Działalność usługowa 2 246 744,00 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 454 645,00 

 71013 Prace geodezyjne i kartograficzne na potrzeby organów administracji geodezyjnej i kartograficznej 274 000,00 

 71015 Nadzór budowlany 1 518 099,00 

752  Obrona narodowa 221 500,00 

 75224 Kwalifikacja wojskowa. 221 500,00 

755  Wymiar sprawiedliwości 605 760,00 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 605 760,00 

852  Pomoc społeczna 1 757 400,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 1 757 400,00 

Razem   5 954 168,88 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wartość 

010  Rolnictwo i łowiectwo 264 800,00 

 01095 Pozostała działalność 264 800,00 

600  Transport i łączność 913,00 

 60095 Pozostała działalność 913,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 857 051,88 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 857 051,88 

710  Działalność usługowa 2 246 744,00 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 454 645,00 

 71013 Prace geodezyjne i kartograficzne na potrzeby organów administracji geodezyjnej i kartograficznej 274 000,00 

 71015 Nadzór budowlany 1 518 099,00 

752  Obrona narodowa 221 500,00 

 75224 Kwalifikacja wojskowa. 221 500,00 

755  Wymiar sprawiedliwości 605 760,00 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 605 760,00 

852  Pomoc społeczna 1 757 400,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 1 757 400,00 

Razem   5 954 168,88 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C66BE0-D7FE-47D6-A0CD-9DBFF2AA3B06. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XV/139/25 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

 

Plan dochodów z zakresu administracji rządowej przekazywanych 

do budżetu państwa na rok 2026 

 

Dział Rozdz. §  Wyszczególnienie Planowane dochody (Skarbu Państwa)               

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 070 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 070 000,00  

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 101 000,00  

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

2 325 000,00  

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

21 000,00  

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności 

83 000,00  

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

525 000,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C66BE0-D7FE-47D6-A0CD-9DBFF2AA3B06. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XV/139/25 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na 

podstawie porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego Powiatu Wrocławskiego w 2026 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wartość 

855  Rodzina 1 701 000,00 

 85508 Rodziny zastępcze 1 701 000,00 

Razem   1 701 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wartość 

600  Transport i łączność 4 818 664,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 4 818 664,00 

852  Pomoc społeczna 115 200,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 19 200,00 

 85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania treningowe i wspomagane oraz ośrodki 

interwencji kryzysowej 
96 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 774 737,00 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 109 501,00 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 5 665 236,00 

855  Rodzina 1 780 402,00 

 85508 Rodziny zastępcze 1 445 632,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 334 770,00 

Razem   12 489 003,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C66BE0-D7FE-47D6-A0CD-9DBFF2AA3B06. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr XV/139/25 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Wrocławskiego w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01008 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 

600 60004 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 1 003 664,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 3 815 000,00 0,00 0,00 0,00 

630 63003 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

750 75095 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

754 75411 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

755 75515 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 793,60 

801 80102 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 2 953 000,00 0,00 0,00 

801 80103 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 

851 85111 6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

851 85195 2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

851 85195 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 

852 85202 2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 119 331,72 0,00 0,00 

852 85203 2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C66BE0-D7FE-47D6-A0CD-9DBFF2AA3B06. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

852 85220 2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 85295 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

853 85311 2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 109 501,00 0,00 0,00 0,00 

853 85311 2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 

853 85333 2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 5 665 236,00 0,00 0,00 0,00 

853 85395 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

853 85395 2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 550 200,00 0,00 0,00 

854 85403 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 4 112 000,00 0,00 0,00 

854 85406 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 1 491 000,00 0,00 0,00 

854 85419 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 3 685 000,00 0,00 0,00 

855 85508 2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 1 445 632,00 0,00 0,00 0,00 

855 85510 2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 334 770,00 0,00 0,00 0,00 

900 90001 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 

900 90005 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 

900 90095 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

921 92105 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

921 92120 2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

Razem 0,00 0,00 18 439 003,00 13 602 531,72 0,00 2 753 793,60 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C66BE0-D7FE-47D6-A0CD-9DBFF2AA3B06. Podpisany Strona 2



 

 

Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr XV/139/25 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

 

 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów 

oświatowych jednostek budżetowych Powiatu Wrocławskiego w 2026 roku 

 

Powiatowy Zespół Szkół Nr 1 w Krzyżowicach 

 

 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Kątach Wrocławskich 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki 

801  Oświata i wychowanie 56 783,00 56 783,00 

 80115 Technika 56 783,00 56 783,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  638 000,00 638 000,00 

 85410 Internaty i bursy szkolne 638 000,00 638 000,00 

Razem   694 783,00 694 783,00 

Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 90 200,00 90 200,00 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 90 200,00 90 200,00 

Razem   90 200,00 90 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C66BE0-D7FE-47D6-A0CD-9DBFF2AA3B06. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/139/25 RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8

	§ 9
	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10
	tir. 1 (1) w § 10 pkt 2


	§ 11
	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12
	lit. a w § 12 pkt 2
	lit. b w § 12 pkt 2


	§ 13
	§ 14
	pkt 1 w § 14
	pkt 2 w § 14
	lit. a w § 14 pkt 2
	lit. b w § 14 pkt 2
	lit. c w § 14 pkt 2

	pkt 3 w § 14
	lit. a w § 14 pkt 3
	lit. b w § 14 pkt 3
	lit. c w § 14 pkt 3

	pkt 4 w § 14
	lit. a w § 14 pkt 4
	lit. b w § 14 pkt 4

	pkt 5 w § 14
	pkt 6 w § 14

	§ 15
	ust. 2 w § 15
	ust. 3 w § 15

	§ 16
	§ 17
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


